Территориальная избирательная комиссия
города Минусинска Красноярского края
РЕШЕНИЕ

«23» июня 2022 год

           № 2 / 14
О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата, выдвинутого по соответствующему одномандатному избирательному округу и представляемых в окружную избирательную комиссию для регистрации кандидата на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого
На основании пункта 1 статьи 37, пунктов 2, 3 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь п. 8 статьи 24, п. 3 статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», а так же сведений о численности избирателей, зарегистрированных на территории каждого одномандатного избирательного округа по состоянию на 1 января 2022 года территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края РЕШИЛА:

1. Установить количество достоверных и действительных подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата и максимальное количество подписей избирателей, представляемых в соответствующую окружную избирательную комиссию, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва по соответствующему одномандатному избирательному округу согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации «Власть труда» и разместить на сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края Тихонович Ю.Р.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	______                   А.А. Моисеева
 (подпись)                                     (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	______                   Ю.Р.Тихонович
(подпись)                                      (фамилия, имя, отчество)

МП
Приложение к решению территориальной

избирательной комиссии города Минусинска

Красноярского края от 23.06.2022 № 2/14
Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата, выдвинутого по соответствующему одномандатному избирательному округу и представляемых в окружную избирательную комиссию для регистрации кандидата на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого
	№

одномандатного избирательно округа
	Число

избирателей округа
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в окружную избирательную комиссию

	1
	5247
	27
	31

	2
	5253
	27
	31

	3
	5270
	27
	31

	4
	4575
	23
	27

	5
	4521
	23
	27

	6
	5306
	27
	31

	7
	4545
	23
	27

	8
	4507
	23
	27

	9
	4809
	25
	29

	10
	5375
	27
	31

	11
	4780
	24
	28

	Итого избирателей
	54188